公 示

根据《留学生评优奖励实施办法（试行）》文件，按照学校

《关于做好 2023-2024 学年学生校级评优工作的通知》要求，参

照学生评优条件，经班级民主测评、资格审查和党政联席会表决，

共评选出留学生专项奖学金一等奖 1 名、二等奖 3 名、三等奖 4

名，评选出优秀学生 4人，优秀学生干部 1人，先进班集体 1个

（具体名单详见附件）。

现将评审结果进行公示，如有异议，请于 2024年 9月 29日

17:30时前向国际教育学院反映，联系电话：83808316，83808390，

地点：行学楼 530。

江苏电子信息职业学院

国际教育学院

2024年 9月 27日

附件：

2023-2024 学年学生评优汇总表
一等奖学金

序号 姓名 班级 学号

1 BANGOURA MOHAMED KEMOKO 6L0231 2023600001

二等奖学金

序号 姓名 班级 学号

1 TRAORE DJENE 6L0231 2023600017

2
AL-DOWBALI WADHAH FARES

SALEH ABDO
6L0231 2023600006

3 MAHDI MOHAMMED ALI AHMED ALI 6L0221 2022600009

三等奖学金

序号 姓名 班级 学号

1 PRODHAN MD ABDUL LATIF 6L0232 2023600013

2 INOYATOV IKHTIYOR 6L0231 2023600009

3 AKRAM MD WASHIM 6L0231 2023600003

4 DIALLO IBRAHIMA 6L0221 2022600001

优秀学生

序号 姓名 班级 学号

1 TRAORE DJENE 6L0231 2023600017

2
AL-DOWBALI WADHAH FARES

SALEH ABDO
6L0231 2023600006

3 PRODHAN MD ABDUL LATIF 6L0232 2023600013

4 INOYATOV IKHTIYOR 6L0231 2023600009

优秀学生干部

序号 姓名 班级 学号

1 BANGOURA MOHAMED KEMOKO 6L0231 2023600001

先进班集体：6L0231 班